
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 7. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 20. 12. 2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 20. 12. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 7. mimořádné schůze:  

1. Projednání schválení programu 
2. Projednání schválení ověřovatele a zapisovatele zápisu ze zasedání 
3. Projednání schválení vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu „Komplexní pojištění obce 

Želechovice nad Dřevnicí a jejích organizací“ 
 

Usnesení 2./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje ověřovatele zápisu pořízeného ze zasedání 
Rady obce Želechovice nad Dřevnicí č. 7RO/2022 ze dne 20. 12. 2022 radního Ing. Jána Paprčku a současně 
schvaluje zapisovatelku – pořizovatelku zápisu místostarostku PaedDr. Alenu Gajdůškovou. 
 
Usnesení 3.1./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ v souladu s výjimkou dle § 
31 ZZVZ, při dodržení zásad podle § 6 ZZVZ na pojištění majetku a odpovědnosti od Hasičské vzájemné pojišťovny, 
a. s., Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, pojistné stanoveno za 4 roky ve výši 535 140 Kč. 
II. pověřuje starostu obce podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 
Usnesení 3.2./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ v souladu s výjimkou dle § 
31 ZZVZ, při dodržení zásad podle § 6 ZZVZ na pojištění vozidel od Hasičské vzájemné pojišťovny, a. s., Sídlo: 
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, pojistné stanoveno za 4 roky ve výši 94 184 Kč. 
II. pověřuje starostu obce podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 
Usnesení 3.3./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ v souladu s výjimkou dle § 
31 ZZVZ, při dodržení zásad podle § 6 ZZVZ na úrazové pojištění hasičů od Hasičské vzájemné pojišťovny, a. s., 
Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, pojistné stanoveno za 4 roky ve výši 34 272 Kč. 
II. pověřuje starostu obce podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 
Usnesení 3.4./7RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku malého rozsahu dle § 27 ZZVZ v souladu s výjimkou dle § 
31 ZZVZ, při dodržení zásad podle § 6 ZZVZ na pojištění lesních porostů od Hasičské vzájemné pojišťovny, a. s., 
Sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, pojistné stanoveno na 4 roky ve výši 223 400 Kč. 
II. pověřuje starostu obce podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele. 
 

 



2 
 

Přerušuje: 

Neschvaluje: 

 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 20. 12. 2022 

 

 

………………………………………………………………………….                        ………………………………………………… 

 PaedDr. Alena Gajdůšková, místostarostka v. r.                                           Ing. Ivo Thurner, starosta v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V elektronické podobě je dokument vyvěšen na el. úřední desce na www.zelechovice.eu. 


